dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

458/22

459/22

461/22

462/22

463/22

464/22

465/22

466/22

467/22

468/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

CBepeHuna

YepHeB Uropb Bragummposuny

000897

12.09.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

28.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcrnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPefcTBo

TpaHcnopTHOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

KBapTupa 1 3eMesibHbIN
y4acCToK

3eMeibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHbIE CpencTBa

2XKunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



470/22

471/22

472/22

482/22

484/22

491/22

493/22

501/22

502/22

503/22

505/22

507/22

511/22

512/22

518/22

526/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMNaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

30.07.2022

31.07.2022

01.08.2022

04.08.2022

06.08.2022

18.07.2022

09.08.2022

15.08.2022

20.07.2022

15.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

29.07.2022

02.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

KBapTupa n gons
3eMeJsIbHOro y4acTKa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4yacToK

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHble y4acTKN

JKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHble Yy4acTKun

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

XXnnoe nomelteHne

3eMesbHbIN y4acToK

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

JXKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



528/22

529/22

530/22

531/22

532/22

534/22

535/22

536/22

538/22

539/22

540/22

546/22

547/22

555/22

556/22

563/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMNaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

08.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

12.08.2022

18.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

19.08.2022

11.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

17.08.2022

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuweHne

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4yacToK

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHOE CPencTBO U
opyxwue

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

JXunow 0oM n 3eMesibHbIN
y4acToK

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4yacToK

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

JXnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



566/22

567/22

569/22

572/22

573/22

574/22

581/22

582/22

583/22

584/22

585/22

586/22

596/22

610/22

611/22

612/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMNaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

20.08.2022

17.08.2022

26.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

09.09.2022

02.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

29.08.2022

02.09.2022

07.09.2022

19.09.2022

12.09.2022

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

JXKnnowm nom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXxxunnoe nomeuieHmne

Hexxunoe nomeuweHne

Hexxunoe nomeuweHne

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4yacToK

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

pbIHOYHas,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaS,

NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



622/22

625/22

626/22

628/22

641/22

653/22

655/22

656/22

659/22

661/22

662/22

663/22

671/22

673/22

16880

16881

16882

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMNaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

13.09.2022

23.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

29.09.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

JXunow oM 1 3eMesibHbIN
y4yacToK

KeBapTupa

3eMenbHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

JXunow 0oM n 3eMesibHbIN
y4acToK

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4yacToK

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

JXKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcrnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpenCcTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



16883

16884

16886

16889

16890

16891

16892

16898

16899

16901

16903

16904

16911

16912

16913

16914

16917

16918

16922

16924

16925

16927

16928

16929

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

06.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

04.08.2022

02.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHbLle cpeacTBa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHLIe cpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHbIE CpencTBa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpeLCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHble cpeacTBa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16930

16931

16933

16934

16935

16940

16941

16942

16943

16944

16945

16947

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

06.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHbIE CpencTBa

TpaHcnopTHoOe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHOe CPpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHble cpeacTBa

TpaHcnopTHoOe CpeLCcTBO

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



