Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чернев Игорь Владимирович 000897 12.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						458/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.07.2022	Транспортное средство	рыночная
						459/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.07.2022	Транспортное средство	рыночная
461/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.07.2022	Транспортное средство	рыночная						
462/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.07.2022	Транспортное средство	рыночная						
463/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.07.2022	Транспортное средство	рыночная						
464/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.07.2022	Квартира и земельный участок	рыночная						
465/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	11.07.2022	Земельный участок	рыночная						
466/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.07.2022	Транспортные средства	рыночная						
467/22	000 "Оценочная компания Чернева"	18.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационна:						
468/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная						

470/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.07.2022	Квартира и доля земельного участка	рыночная, ликвидационная
471/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.07.2022	Квартира	рыночная
472/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	01.08.2022	Земельный участок	рыночная
482/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
484/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
491/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.07.2022	Земельные участки	рыночная
493/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
501/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.08.2022	Земельные участки	рыночная
502/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.07.2022	Транспортное средство	рыночная
503/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.08.2022	Жилое помещение	рыночная
505/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.08.2022	Земельный участок	рыночная
507/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
511/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.07.2022	Транспортное средство	рыночная
512/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
518/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.08.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
526/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.08.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная

528/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.08.2022	Транспортное средство	рыночная
529/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.08.2022	Нежилое помещение	рыночная
530/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.08.2022	Нежилое помещение	рыночная
531/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
532/22	000 "Оценочная компания Чернева"	18.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
534/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.08.2022	Транспортные средства	рыночная
535/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	11.08.2022	Транспортные средства	рыночная
536/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.08.2022	Транспортное средство и оружие	рыночная
538/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.08.2022	Транспортное средство	рыночная
539/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
540/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
546/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
547/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	11.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
555/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.08.2022	Квартира	рыночная
556/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.08.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
563/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная

566/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
567/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.08.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
569/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.08.2022	Транспортное средство	рыночная
572/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.08.2022	Земельный участок	рыночная
573/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.08.2022	Земельный участок	рыночная
574/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
581/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.09.2022	Квартира	рыночная
582/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.09.2022	Нежилое помещение	рыночная
583/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	01.09.2022	Нежилое помещение	рыночная
584/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	01.09.2022	Нежилое помещение	рыночная
585/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
586/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
596/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.09.2022	Транспортное средство	рыночная
610/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.09.2022	Транспортное средство	рыночная
611/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.09.2022	Земельный участок	рыночная
612/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.09.2022	Земельный участок	рыночная

622/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.09.2022	Земельный участок	рыночная
625/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.09.2022	Земельный участок	рыночная
626/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
628/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.09.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
641/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.09.2022	Земельный участок	рыночная
653/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.09.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
655/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.09.2022	Земельный участок	рыночная
656/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
659/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.09.2022	Транспортное средство	рыночная
661/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
662/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
663/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
671/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.09.2022	Земельный участок	рыночная
673/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
16880	ООО "Оценка"	04.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16881	000 "Оценка"	04.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16882	ООО "Оценка"	05.07.2022	Транспортное средство	рыночная

16883	000 "Оценка"	06.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16884	000 "Оценка"	08.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16886	000 "Оценка"	08.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16889	000 "Оценка"	11.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16890	000 "Оценка"	12.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16891	000 "Оценка"	14.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16892	000 "Оценка"	15.07.2022	Транспортные средства	рыночная
16898	000 "Оценка"	19.07.2022	Транспортные средства	рыночная
16899	000 "Оценка"	20.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16901	000 "Оценка"	21.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16903	000 "Оценка"	26.07.2022	Транспортное средство	рыночная
16904	000 "Оценка"	27.07.2022	Транспортные средства	рыночная
16911	000 "Оценка"	29.07.2022	Транспортные средства	рыночная
16912	000 "Оценка"	04.08.2022	Транспортные средства	рыночная
16913	000 "Оценка"	02.08.2022	Транспортное средство	рыночная
16914	000 "Оценка"	05.08.2022	Транспортные средства	рыночная
16917	000 "Оценка"	09.08.2022	Транспортное средство	рыночная
16918	000 "Оценка"	09.08.2022	Транспортное средство	рыночная
16922	000 "Оценка"	25.08.2022	Транспортное средство	рыночная
16924	000 "Оценка"	26.08.2022	Транспортное средство	рыночная
16925	000 "Оценка"	26.08.2022	Транспортное средство	рыночная
16927	000 "Оценка"	02.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16928	000 "Оценка"	02.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16929	000 "Оценка"	02.09.2022	Транспортные средства	рыночная

16930	000 "Оценка"	06.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16931	000 "Оценка"	05.09.2022	Транспортные средства	рыночная
16933	000 "Оценка"	08.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16934	000 "Оценка"	08.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16935	000 "Оценка"	09.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16940	000 "Оценка"	20.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16941	000 "Оценка"	22.09.2022	Транспортные средства	рыночная
16942	000 "Оценка"	23.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16943	000 "Оценка"	26.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16944	ООО "Оценка"	27.09.2022	Транспортное средство	рыночная
16945	000 "Оценка"	29.09.2022	Транспортные средства	рыночная
16947	000 "Оценка"	29.09.2022	Транспортное средство	рыночная